
 
 
 
 
 
 
 
 

ůěž
 

 
 
 

 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 100 S je poddajná montážní pasta pro nej-
širší oblast použití. Je založena na bázi synergicky 
působící kombinace novodobých pevných maziv a 
velmi vysokého podílu sulfidu molybdeničitého. 
Jako nosné medium kombinace pevných maziv slouží 
speciálně vybraný ropný olej.  
 
 
Vlastnosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 35 až + 400 °°°°C 

• ulehčuje montáž a demontáž 

• chrání před škodami při záběhu 

• zamezuje trhavému skluzu (Stick-Slip) 

• snižuje tření a opotřebení 

• je extrémně odolný vůči tlaku 

• má dobré nouzové vlastnosti 

• umožňuje hospodárné použití 

• zvyšuje provozní bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 100 S slouží pro záběhové mazání vysoce 
zatížených kluzných ložisek, kluzných drah i vedení, 
ozubených kol a pohybových závitů. 
 
Mazání šroubů a závitových spojení. 
 
K nalisování ložisek a kotoučů, kol a čepů. 
 
Na mazání nastavovacích mechanizmů jakož i při 
rozhánění trnem, ohýbání, lisování, tlačení a ražení. 
 
 
Použití 
 
Mazaná místa očistit a GLEITMO 100 S nanést v ten-
ké vrstvě tuhým štětcem nebo textilií neuvolňující 
vlákna. 
Snadné je použití prostředku v aerosolovém balení 
s obchodním označením GLEITMO 100 S Spray. 
 

   

 

GLEITMO  100  S 

    

Montážní pasta na bázi sulfidu molybdeničitého 
    


